
REBA Reality s.r.o. Karlovy Vary, Dr. Engla 1061/6, Tel.: 770 100 155, E-mail: basl@rebareality.cz, web: www.rebareality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N01466

Prodej bytu 3+1 Karlovy Vary
náměstí Dr. M. Horákové, 36001, Karlovy Vary

3 650 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jiří Basl
Tel.: +420770100155
GSM: +420602415034
E-mail:
basl@rebareality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 80 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: jiné Sklep: 50 m2

Popis vybavení: Kuchyňská linka, Pračka,
Sporák, Vana

Doprava: silnice; MHD

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt; Voda - dálkový
vodovod

Plyn: Plynovod Topení: Lokální - plynové
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám do prodeji byt o dispozici 3+1 v centru Karlových Varů, byt se nachází v
centru města na nám. M. Horákové v blízkosti je veškeré občanské vybavenosti: školy, obchody, úřady, autobusová
zastávka (před domem), restaurace atd. Byt se nachází v I.NP bytového domu jedná se o podílové vlastnictví. Celková
plocha bytu je 80 m2. K bytu náleží sklepní prostory o velikosti 50 m2. Byt je po rekonstrukci, která proběhla cca před
deseti roky. Další informace vám rádi sdělíme osobně.


